



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 916 778 783  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: INDUSTRIHOLDING NORGE AS  
Forretningsadresse: Asbjørn Dørumsgards veg 33  
2008 FJERDINGBY

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Glenn Andre Sundhagen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.08.2019

### Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.11.2020



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salginntekt			2 264 205
<b>Sum inntekter</b>			<b>2 264 205</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3	2 033 611	998 667
Annen driftskostnad	8	18 891 527	839 172
<b>Sum kostnader</b>		<b>20 925 138</b>	<b>1 837 839</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-20 925 138</b>	<b>426 366</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 489 917	
Annen renteinntekt	7	-597 444	570
Annen finansinntekt		19 141	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 911 614</b>	<b>570</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		2 193 869	
Annen rentekostnad		251 799	55
Annen finanskostnad	7	14 543 316	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>16 988 984</b>	<b>55</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-15 077 370</b>	<b>515</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-36 002 508</b>	<b>426 881</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 180	52 325
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-36 004 688</b>	<b>374 556</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-36 004 688</b>	<b>374 556</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	4	-36 004 688	374 556
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-36 004 688</b>	<b>374 556</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2	50 000	120 000
Investering i aksjer og andeler			790 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>50 000</b>	<b>910 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>50 000</b>	<b>910 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		2 232 909	65 526
Konsernfordringer			18 302
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 232 909</b>	<b>83 828</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbasert obligasjoner	7	5 218 387	
<b>Sum investeringer</b>		<b>5 218 387</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	6	144 375	271 526
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>144 375</b>	<b>271 526</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>7 595 671</b>	<b>355 354</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>7 645 671</b>	<b>1 265 354</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Aksjekapital	4	515 730	41 500
Beholdning av egne aksjer		-13 054	
Overkurs		42 457 918	748 500
Annen innskutt egenkapital		-10 000	338 700
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>42 950 594</b>	<b>1 128 700</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		36 957 373	12 758
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-36 957 373</b>	<b>-12 758</b>
<b>Sum egenkapital</b>	4	<b>5 993 221</b>	<b>1 115 942</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	5		52 325
Skyldig offentlige avgifter	6	126 899	
Kortsiktig konserngjeld		63 849	
Annen kortsiktig gjeld		1 461 701	97 087
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 652 449</b>	<b>149 412</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 652 449</b>	<b>149 412</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>7 645 670</b>	<b>1 265 354</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter	10	101 758 865	
<b>Sum inntekter</b>		<b>101 758 865</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		25 286 571	
Lønnskostnad	3	64 416 645	
Avskrivning og nedskrivninger	2, 9	30 827 251	
Annen driftskostnad		19 073 712	
<b>Sum kostnader</b>		<b>139 604 179</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-37 845 314</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	7	-525 293	
Annen finansinntekt		33 027	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>-492 266</b>	
Nedskrivning av finansielle eiendeler		-3 566 131	
Annen rentekostnad		853 613	
Annen finanskostnad	7	14 558 088	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>11 845 570</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-12 337 836</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-50 183 150</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-1 020 557	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-49 162 593</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-49 162 593</b>	<b>0</b>
Minoritetsinteresser		-733 700	
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-48 428 893</b>	
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Udekket tap		-48 428 893	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-48 428 893</b>	



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	1 281 927	
Goodwill	9		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 281 927</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	9, 11	554 093	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>554 093</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2	40 002	
Andre langsiktige fordringer		130 284	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>170 286</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 006 306</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Ferdigvarer		4 301 087	
<b>Sum varer</b>		<b>4 301 087</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	15 509 820	
Andre kortsiktige fordringer		2 725 546	
<b>Sum fordringer</b>		<b>18 235 366</b>	
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte obligasjoner	7	5 218 387	
<b>Sum investeringer</b>		<b>5 218 387</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	6	2 231 249	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 231 249</b>	



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Sum omløpsmidler		29 986 089	0
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>31 992 395</b>	<b>0</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	4	515 730	
Beholdning av egne aksjer		-13 054	
Overkurs		45 195 975	
Annen innskutt egenkapital		-10 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>45 688 651</b>	

#### Opptjent egenkapital

Udekket tap		54 489 545	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-54 489 545</b>	

<b>Sum egenkapital</b>	4	<b>-8 800 894</b>	<b>0</b>
------------------------	---	-------------------	----------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

##### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	11	1 292 706	
Øvrig langsiktig gjeld		977 395	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 270 101</b>	

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 270 101</b>	<b>0</b>
-----------------------------	--	------------------	----------

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	11	7 338 944	
Leverandørgjeld		3 650 637	
Skyldig offentlige avgifter		6 061 086	
Kortsiktig konserngjeld		63 849	
Annen kortsiktig gjeld		21 408 672	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>38 523 188</b>	



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Sum gjeld		40 793 289	0
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>31 992 395</b>	<b>0</b>



## INDUSTRIHOLDING NORGE AS - ÅRSBERETNING 2018

### Virksomhetens art og hvor den drives

Industriholding Norge AS er et holdingselskap som pr 31.12.2018 hadde to datterselskaper, IHN Consulting AS og Industriholding Bergen AS. Industriholding Bergen AS eide 80 % av aksjene i LRA Safety AS.

IHN Consulting AS yter konsulenttjenester til andre selskaper i samme konsern og andre virksomheter.

Industriholding Bergen AS har ikke andre oppgaver enn å være aksjeeier i LRA Safety AS.

LRA Safety AS yter spesialiserte tjenester innen høydesikring og tilkomstteknikk. Med dette som utgangspunkt utfører selskapet arbeid innen modifikasjon, reparasjoner og vedlikehold for kunder innen on- og offshorerelaterte virksomheter. Innenfor dette spesialfeltet driver selskapet også en kursvirksomhet overfor egne ansatte og eksterne kunder fra sin base Bergen.

Virksomhetens forretningside er å være en ledende tilbyder innen høydesikring og tilkomstteknikk, der man kan utføre oppdrag gjennom egne ansatte og ved å gi opplæring til kundens egne ansatte.

### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

LRA Safety AS har lagt bak seg en lengre periode med sterk vekst i omsetningen og opplevde en økning i omsetningen på 54 % fra foregående år. Veksten i omsetning har dog omfattet tapsbringende oppdrag som har medført et negativt driftsresultat på 4,12% av selskapets driftsinntekter.

Dette har medført en negativ egenkapital på 6,5% målt mot totalbalansen. Likviditeten har som følge av de påførte tap vært satt under press. Denne utviklingen er betydelig svakere enn forventet og det har vært nødvendig å legge om strategi og kundefokus og å iverksette kostnadsreduserende tiltak for å gjenvinne lønnsom drift og likviditet. Disse endringene og tiltakene forventes å gi positiv effekt fra og med 2. halvår 2019, slik at en forsvarlig økonomisk drift, egenkapital og likviditetsbehov for slik videre drift kan gjenvinnes og forbedres gjennom året.

I stor grad tynges resultatet i konsernet og i morselskapet, Industriholding Norge AS, av den svake resultatutviklingen i LRA Safety AS.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Ved utarbeidelsen av denne årsberetningen arbeider selskapet aktivt med tiltak for å sikre tilstrekkelig likviditet til å dekke selskapets løpende og budsjetterte forpliktelser.

### Finansiell risiko

Selskapet har lav gjeld til kredittinstitusjoner og moderat løpende leverandørgjeld sett i forhold til selskapets omsetning. Selskapets løpende fordringer er i hovedsak fra kredittsikre kunder. Factoring hvor kredittrisiko er overtatt av factoringselskapet avvendes løpende for deler av fordringsmassen.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen forskningsaktiviteter. Utviklingsaktiviteter dekkes innenfor selskapets løpende ordinære drift og forretningsutvikling.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2018 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes at forutsetningen for fortsatt drift er til stede, selv om det er noe usikkerhet knyttet til datterselskapet LRA Safety AS og Industriholding Bergen AS.

Når det gjelder datterselskapets utfordringer vises det til årsberetningen for dette selskapet.



## Arbeidsmiljø

Det er var 2 ansatte i Industriholding Norge AS i 2018 og ingen pr. dags dato. De ansatte i konsernet er ansatte i datterselskapene, LRA Safety AS og IHN Consulting AS pr.dags dato.

Sykefraværet i konsernet var på totalt 387 dager i 2018, noe som utgjorde 1,70 % av total arbeidstid. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

## Likestilling

Konsernet har hatt 54 årsverk i regnskapsåret og pr utgangen av året 54 ansatte, av disse er 3 kvinner (5,56 %). Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 37,5 %, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 16,8 %.

Gjennomsnittslønn for kvinner og menn i heltidsstillinger utgjorde henholdsvis kr 44.967 og kr 44.967. Selskapet har totalt 35 ansatte i deltidsstillinger, av disse er 0 kvinner. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

## Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Selskapet arbeider for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

## Ytre miljø

[Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg knyttet til ytre miljø. Bedriften forurenser ikke det ytre miljø].

## Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2018 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet. Det vises til avsnittet ovenfor om sentrale risikoer og usikkerhetsmomenter.

Virksomheten har for 2018 hatt et underskudd å kr 36 004 688, som foreslås overført til udekket tap.

Avsatt utbytte	kr	0
Overført fra annen egenkapital	kr	0
Overført som udekket tap	kr	36 004 688
Sum disponert	kr	36 004 688

Rælingen den 15. august 2019

Glenn Sundhagen  
Styrets leder

Karl Anders Grønland  
Styremedlem



## RESULTATREGNSKAP

Industriholding Norge AS				Konsern
2018	2017		Note	2018
		Driftsinntekter og driftskostnader		
0	2 264 205	Sølgssinntekt	10	101 758 865
0	2 264 205	Sum driftsinntekter		101 758 865
		Varekostnad		
2 033 611	998 667	Lønnskostnad	3	25 286 571
0	0	Avskrivinger og nedskrivning goodwill	2, 9	64 416 645
18 891 527	839 172	Annen driftskostnad	8	30 827 251
20 925 138	1 837 840	Sum driftskostnader		19 073 712
		Driftsresultat		
-20 925 138	426 365			139 604 179
		Driftsresultat		
		-37 845 314		
		Finansinntekter og finanskostnader		
2 489 917	0	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0
-597 444	570	Annen renteinntekt	7	-525 293
19 141	0	Annen finansinntekt		33 027
-2 193 869	0	Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		3 566 131
-251 799	55	Annen rentekostnad		-853 613
-14 543 316	0	Annen finanskostnad	7	-14 558 088
-15 077 370	515	Resultat av finansposter		-12 337 836
		Ordinært resultat før skattekostnad		
-36 002 508	426 881			-50 183 150
2 180	52 325	Skattekostnad på ordinært resultat	5	-1 020 557
-36 004 688	374 556	Ordinært resultat		-49 162 593
		Årsresultat		
-36 004 688	374 556			-49 162 593
		Minoritetsandel		
0	0			-733 700
-36 004 688	374 556	Resultat konsern (Majoritetens andel)		-48 428 893





**Kontantstrømoppstilling**

Indirekte modell

**Industriholding Norge AS**

<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>2018</b>
Resultat før skattekostnad	-36 002 508
Periodens betalte skatt	-52 325
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	
Ordinære avskrivninger	0
Nedskrivning anleggsmidler	6 520 000
Endring i varelager	0
Endring i kundefordringer	0
Endring i leverandørgjeld	0
Endring i forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger	
Effekt av valutakursendringer	
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-1 920 512
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-31 455 345</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>	
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-5 700 000
Innbetalinger ved salg av andre investeringer	
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-5 218 387
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-10 918 387</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	
Økning av aksjekapital og overkursfond ved konvertering av gjeld	0
Kontant tilførsel ved fusjon	40 881 967
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	1 364 614
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	
Netto endring i kassakreditt	
Innbetalinger av egenkapital	
Tilbakebetalinger av egenkapital	0
Utbetalinger av utbytte	
Innbetalinger av konsernbidrag	
Utbetalinger av konsernbidrag	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>42 246 581</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-127 151</b>
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.	271 526
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.	144 375

**Kontantstrømoppstilling**

Indirekte modell

**Industriholding Norge AS Konsern**

<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>2018</b>
Resultat før skattekostnad	-50 183 150
Periodens betalte skatt	-52 325
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	
Ordinære avskrivninger	494 986
Nedskrivning anleggsmidler	30 332 265
Endring i varelager	69 303
Endring i kundefordringer	5 906 057
Endring i leverandørgjeld	2 365 678
Endring i forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger	
Effekt av valutakursendringer	
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-2 145 852
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-13 213 038</b>

<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>	
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-30 678 709
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	
Innbetalinger ved salg av andre investeringer	
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-5 218 387
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-35 897 096</b>

<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	
Økning av aksjekapital og overkursfond ved konvertering av gjeld	0
Kontant tilførsel ved fusjon	27 102 542
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	977 395
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	21 470 604
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-855 386
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	
Netto endring i kassakreditt	
Innbetalinger av egenkapital	
Tilbakebetalinger av egenkapital	0
Utbetalinger av utbytte	
Innbetalinger av konsernbidrag	
Utbetalinger av konsernbidrag	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>48 695 155</b>

<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-414 979</b>
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.	2 646 228
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.	2 231 249



## Industriholding Norge AS

### Noter til årsregnskapet for 2018

#### 1. Regnskapsprinsipper

Regnskapet er satt opp etter regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk.

##### *Konsolidering*

Konsernregnskapet inkluderer Industriholding Norge AS og selskaper som Industriholding Norge AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet utøver faktisk kontroll over selskapet.

Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig, men ikke bestemmende innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

##### *Inntektsføring*

Inntekter ved salg av tjenester regnskapsføres når tjenesten er utført. Utbytte regnskapsføres når det mottas.

##### *Klassifisering og vurdering av anleggsmidler*

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

##### *Klassifisering og vurdering av omløpsmidler*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

##### *Datterselskap og tilknyttet selskap*

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært



## Industriholding Norge AS

### Noter til årsregnskapet for 2018

nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

#### *Skatt*

På grunn av ligningsmessig underskudd og forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier av selskapets eiendeler og gjeld oppstår det utsatt skatteforpliktelse eller utsatt skattefordel i regnskapet. Årets skattekostnad består av betalbar skatt og endring utsatt skatt.

#### *Pensjoner - Innskuddsbasert ordning*

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

#### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## 2. Konsern/Datterselskap

Konserndannelse med virkning fra 01.01.2018. Datterselskapet Industriholding Bergen overtok kontroll av 80% av aksjene i LRA Safety AS 29.01.2018 og balanse pr. 01.01.2018 er lagt til grunn for merverdianalyse.

Følgende selskaper er innarbeidet i konsernregnskaper:

Industriholding Bergen AS som er 100% eiet og deres datterselskap LRA Safety AS som er 80% eiet.

Følgende selskapet er ikke innarbeidet da de anses uvesentlig:

IHN Consulting AS, 100% eiet, egenkapital kr. 49 000, resultat 2018 kr. 15 000, bokført verdi aksjer kr. 40.000,-. Langset Maintenance Solutions AS, 100% eiet av LRA Safety AS, egenkapital kr. - 198 887, resultat 2018 kr. 9.649 bokført verdi aksjer kr. 2.

#### **Transaksjoner mellom konsernselskaper og internegevinster:**

Selskapets fordring på Industriholding Bergen AS er renteberegnet med kr. 2 489 917. Det er ingen andre transaksjoner med datterselskapene i regnskapsåret.

## 3. Ansatte, lønn og andre godtgjørelser

<b>Spesifikasjon av lønnskostnader</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Lønninger	1 568 000	785 829
Arbeidsgiveravgift og finansskatt	364 628	124 587
Pensjon	100 983	88 251



## Industriholding Norge AS

### Noter til årsregnskapet for 2018

Sum lønnskostnader	2 033 611	998 667
Antall årsverk sysselsatt	2	2

Selskapet plikter å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov. Styreleder har samme betingelser som øvrige ansatte.

Selskapet har ikke daglig leder. Styreleder har mottatt kr. 630 000 i lønn og kr. 445 i andre ytelser.

Honorar til revisor er belastet med kr 255 438 inkl. mva, der kr 109 813 er for annen bistand.

#### Konsern

Spesifikasjon av lønnskostnader	2018	
Lønninger	53 553 070	
Arbeidsgiveravgift og finansskatt	8 098 366	
Pensjon	2 141 128	
Andre lønnsrelaterte ytelser	624 081	
Sum lønnskostnader	64 416 645	
Antall årsverk sysselsatt	54	

#### 4. Egenkapital og aksjonærinformasjon:

Selskapets 515 730 aksjer med pålydende å kr 1,00 eies av

	Antall aksjer	Stemmeandel
Gasu Invest AS, v/ styreleder Glenn Sundhagen	85 998	16,67 %
Gesmo AS	83 298	16,15%
Østholm AS	51 640	10,01%
Kjell Gjelsvik	30 487	5,91%
Reidulf Midtbø	27 787	5,39%
Sigurd Birkeland	26 023	5,05%
Anca Holding AS	22 356	4,33%
Gunnar Fjeldberg	21 172	4,11%
Egne aksjer	13 054	2,53%
Andre aksjonærer	153 941	29,85%
	41 500	100,00 %

Egenkapital	Aksje kapital	Egne aksjer/ikke-registrert aksjekapital	Over-kurs	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	SUM
Egenkapital 1.1	41 500	348 700	748 500	-10 000	- 12 757	1 115 942
Fusjon 1)	470 743	0	41 364 205	0	0	41 834 948
Kapitalforhøyelse	3 487	-348 700	345 213	0	0	0
Kjøp egne aksjer	0	-13 054	0	0	-939 927	-952 981
Årets resultat	0	0	0	0	-21 434 974	-21 434 974
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>515 730</b>	<b>-13 054</b>	<b>42 457 918</b>	<b>-10 000</b>	<b>-22 387 659</b>	<b>20 562 935</b>

1)Kapitalforhøyelse i forbindelse med fusjon Gentas Invest utgjør kr. 364 924 i økt aksjekapital. I forbindelse med innfusjonering av Lari AS i Industriholding Bergen AS er utgjør økt aksjekapital kr. 105 819.



## Industriholding Norge AS

### Noter til årsregnskapet for 2018

#### 5. Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
<b>Betalbar skatt (2017)</b>	<b>2 180</b>	<b>52 325</b>
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 180</b>	<b>52 325</b>

Skattepliktig inntekt:

<b>Ordinært resultat før skatt</b>	<b>-36 002 508</b>	<b>426 881</b>
Permanente forskjeller	16 726 583	0
Endring i midlertidige forskjeller	17 980 683	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-208 861
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-1 295 242</b>	<b>218 020</b>

Betalbar skatt i balansen:

<b>Betalbar skatt på årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>52 325</b>
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>52 325</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og

utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>Endring</b>
Fordringer	-17 980 683	0	17 980 683
<b>Sum</b>	<b>-17 980 683</b>	<b>0</b>	<b>17 980 683</b>
Aksjer og andre verdipapirer	-8 618 303	0	8 618 303
Akkumulert fremførbart underskudd	-1 295 242	0	1 295 242
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>-27 894 228</b>	<b>0</b>	<b>27 894 228</b>
<b>Utsatt skattefordel (25 %)</b>	<b>-6 973 557</b>	<b>0</b>	<b>6 973 557</b>

Utsatt skattefordel er ikke balanseført i hht gjeldene regelverk.

#### Konsern

Skattepliktig inntekt for alle selskapene er negativ og betalbar skatt i 2018 utgjør kr. 0,-.

Det er bare i LRA Safety AS at det vurdert at utsatt skattefordel oppfyller forutsetningene for å balanseføres. Midlertidige forskjeller er her kr. 5 826 941 i hovedsak knyttet til underskudd til fremføring og utsatt skattefordel (22%) av dette utgjør kr. 1 281 927.



## Industriholding Norge AS

### Noter til årsregnskapet for 2018

#### 6. Bankinnskudd, bundne midler

Av selskapets bankinnskudd på totalt kr 144 375 er kr 53 841 bundet til skattetrekkskonto. Skyldig skattetrekk 31.12.18 var kr 53 821.

#### Konsern

Av selskapets bankinnskudd på totalt kr 2 086 874 er kr 1 931 583 bundet til skattetrekkskonto.

#### 7. Finansielle instrumenter

Selskapet investerer i markedsbaserte obligasjoner. Bokført verdi av finansielle instrumenter omfatter obligasjoner bokført til den laveste verdi av anskaffelsesverdi og virkelig verdi.

Inntekt av investering i obligasjoner er regnskapsført i posten «Renteinntekter» med negativ inntekt kr. 597 444 og i andre «Finanskostnader» med kr. 8 618 303.

#### 8. Konsernfordringer

Her inngår fordring på Industriholding Bergen AS med pålydende verdi kr. 17 736 220,-. Denne fordringen er nedskrevet med kr. 17 736 220 da det er knyttet usikkerhet til fordringens godhet. Det vises i denne forbindelse til note 6 i Industriholding Bergen AS:

*Selskapet har en investering hvor kravet mot selger for salg av aksjer i LRA Safety AS overgår nedskrivningsbeløpet på aksjene i balansen. Det er derfor selskapets oppfatning at det er et grunnlag for fortsatt drift fordi aksjenes verdi og kravet mot selger overgår gjelden i selskapet. En slik vurdering er dog beheftet med usikkerhet, men selskapet kan heller ikke lovlig begjæres oppbud så lenge styrets oppfatning legges til grunn.*

*Selskapet vil dog i løpet av 2019 foreta tiltak for å redusere usikkerheten knyttet til fortsatt drift.»*

#### 9. Anleggsmidler

##### Konsern

	Goodwill 1)	Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1		26 450	2 134 854	2 161 304
+ Tilgang	30 332 265	0	346 444	30 678 709
Anskaffelseskost pr. 31/12	30 332 265	26 450	2 481 298	32 840 013
Akk. av/nedskr. pr 1/1	-	26 450	1 432 220	1 458 670
Ordinære avskrivninger	6 066 453	0	494 986	6 561 439
Nedskrivninger	24 265 812			24 265 812
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	30 332 265	26 450	1 927 206	32 285 921
Balanseført verdi pr 31/12		0	554 092	554 092
Prosentats for ord. avskr.	20	-	20-33	

1) Merverdi kjøp av aksjer i LRA Safety AS



## Industriholding Norge AS

### Noter til årsregnskapet for 2018

#### 10. Salgsinntekter fordelt geografisk og pr. virksomhetsområde

##### Konsern

Fordeling av salget geografisk og pr virksomhetsområde

	Selskapet Totalt	Tjenester innen TT	Kursvirksomhet
	I år	I år	I år
Norge	101 168 216	97 192 420	3 975 796
Skandinavia forøvrig	590 649	590 649	0
EU forøvrig	0	0	0
<b>Driftsinntekter</b>	<b>101 758 865</b>	<b>97 783 069</b>	<b>3 975 796</b>

#### 11. Gjeld og pantestillelser

##### Konsern

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 0 og pr 31.12. i fjor kr 0.

Pantsettelse	I år		I fjor
	Gjeld sikret med pant	8 631 364	9 425 104
Garantiansvar sikret ved pant	300 000		
<b>Pantsatte eiendeler:</b>			
Kundefordringer	15 509 820	21 350 351	
Driftstilbehør	554 093	702 635	



PKF ReVisjon AS



Revisjon &  
rådgivning

Til generalforsamlingen i  
**Industriholding Norge AS**

## UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2018

### Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Denne beretning erstatter beretning av 15. juli 2019 da det på dette tidspunkt ikke var avlagt et fullstendig årsregnskap.

#### **Konklusjon med forbehold**

Vi har revidert årsregnskapet til Industriholding Norge AS som viser et underskudd for selskapsregnskapet på kr 36 004 688 og et underskudd for konsernregnskapet på kr 48 428 893. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2018, resultatregnskap, kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet, med unntak av virkningen av forholdet som er omtalt i avsnittet «*Grunnlag for konklusjon med forbehold*» i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2018, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

#### **Grunnlag for konklusjonen med forbehold**

Svake rutiner vedrørende varelager i LRA Safety AS har medført at revisor i datterselskapet ikke vært i stand til å innhente tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis for størrelsen på varelageret. Dette medfører at vi ikke har vært i stand til å fastslå hvorvidt det kunne være behov for å justere dette beløpet i konsernregnskapet.

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon med forbehold.

Tel • +47 22 78 28 00 • [www.pkf.no](http://www.pkf.no)

PKF ReVisjon AS • Sandstuveien 70, Pb. 199 Manglerud, 0612 Oslo • Org./revisor nr. 983 773 370

Medlem av Den norske Revisorforening

PKF ReVisjon AS er medlem av PKF International Limited, et nettverk av juridisk uavhengige selskaper, og fraskriver seg ethvert ansvar for arbeid eller manglende arbeid utført av et annet individuelt selskapsmedlem eller annet selskap.



PKF ReVisjon AS



Revisjon &  
rådgivning

## ***Øvrig informasjon***

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av årsberetningen, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen. Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen. I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

## ***Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet***

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

## ***Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet***

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre

Side 2 av 3



PKF ReVisjon AS



Revisjon &  
rådgivning

- konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

#### **Uttalelse om øvrige lovmessige krav**

##### ***Konklusjon om årsberetningen***

---

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til dekning av underskuddet er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrifter.

##### ***Konklusjon om registrering og dokumentasjon***

---

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokførings praksis i Norge.

##### ***Andre forhold***

---

Selskapets årsregnskap er avlagt etter utløpet av lovens frist for avleggelse av årsregnskap.

Oslo, 15. august 2019

PKF REVISJON AS

Jørn Hovland  
registrert revisor